
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 재난안전관리과 ~ 재난안전관리과

부서: 재난안전관리과
정책: 재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난관리기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

재난안전관리과 3,141,362 2,710,437 430,925

국            326,217

분              8,000

도            160,870

군          2,646,275

재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,370,189 1,199,751 170,438

국            304,964

도            110,736

군            954,489

재난관리기반 구축 99,050 101,050 △2,000

도             12,600

군             86,450

재난관리조직 운영 55,050 53,050 2,000

201 일반운영비 37,250 35,250 2,000

01 사무관리비 20,390 20,390 0

  ○일반수용비                14,000

  ○운영수당                 3,390

  ○급량비                 3,000

  14,000,000원

  3,390,000원

  3,000,000원

02 공공운영비 16,860 14,860 2,000

  ○공공요금및제세                15,300

  ○시설장비유지비                 1,560

  15,300,000원

  1,560,000원

202 여비 10,800 10,800 0

01 국내여비 10,800 10,800 0

  ○재난관리 관련 업무추진                10,800  10,800,000원

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○지역자율방재단 간담회 참석 보상
                1,000      10,000원*50명*2회

307 민간이전 6,000 6,000 0

02 민간경상보조 6,000 6,000 0

  ○지역자율방재단 운영비 지원                 6,000  6,000,000원

지하수 이용실태 조사 44,000 48,000 △4,000

도             12,600

군             31,400

401 시설비및부대비 26,000 30,000 △4,000

도              7,800

군             18,200

01 시설비 25,719 29,676 △3,957

  ○도비보조사업                25,719

    ―지하수 폐공 및 관리                25,719  25,719,000원

도              7,800

군             17,919

03 시설부대비 281 324 △43
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부서: 재난안전관리과
정책: 재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난관리기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○도비보조사업                   281

    ―지하수 폐공 및 관리
                  281        26,000,000원*1.08/100

402 민간자본이전 18,000 18,000 0

도              4,800

군             13,200

01 민간자본보조 18,000 18,000 0

  ○도비보조사업                18,000

    ―지하수폐공처리비 보조
               18,000        1,200,000원*30공*50/100

도              4,800

군             13,200

재해예방 및 대응체제 구축 1,211,431 1,057,289 154,142

국            300,000

도             89,654

군            821,777

재해예방사업 349,306 446,164 △96,858

101 인건비 11,866 11,424 442

04 기간제근로자등보수 11,866 11,424 442

  ○풍수해 감시 인부임                11,866  34,900원*17명*20일

201 일반운영비 53,090 53,490 △400

01 사무관리비 21,700 24,900 △3,200

  ○일반수용비                18,900

  ○급량비                 2,500

  ○운영수당                   300

  18,900,000원

  2,500,000원

  300,000원

02 공공운영비 31,390 28,590 2,800

  ○공공요금및제세                23,800

  ○시설장비유지비                 3,000

  ○연료비                 4,590

  23,800,000원

  3,000,000원

  4,590,000원

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ○재해예방업무 시책추진                 1,000  1,000,000원

206 재료비 35,300 17,200 18,100

01 재료비 35,300 17,200 18,100

  ○수방자재                16,300

    ―5분대기마대                 3,500

    ―1톤마대                 3,500

    ―비닐                 1,800

    ―비닐끈                   500

    ―마대(40kg)                 2,000

    ―말목                   400

    ―부직포                 1,600

  7,000원*500매

  7,000원*500매

  60,000원*30롤

  5,000원*100타래

  4,000원*500매

  8,000원*50본

  40,000원*40개
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부서: 재난안전관리과
정책: 재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해예방 및 대응체제 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―방수포                 3,000

  ○재난안전선                 2,000

  ○야간대피물품함                17,000

  60,000원*50개

  10,000원*200롤

  100,000원*170개

301 일반보상금 3,050 3,050 0

10 행사실비보상금 2,050 2,050 0

  ○방재의날 기념행사 참가보상                 1,000

  ○산간마을리장 교육참석 보상                   880

  ○풍수해감시원 교육참석 보상                   170

  10,000원*100명

  110,000원*8명

  10,000원*17명

12 기타보상금 1,000 1,000 0

  ○방재의날 기념행사 상장,부상 수여
                1,000      100,000원*10명

401 시설비및부대비 245,000 360,000 △115,000

01 시설비 243,074 357,480 △114,406

  ○재해예방사업               198,560

  ○재해위험 고목 정비                44,514

  198,560,000원

  44,514,000원

03 시설부대비 1,926 2,520 △594

  ○재해예방사업                 1,440

  ○재해위험 고목 정비                   486

  200,000,000원*0.72/100

  45,000,000원*1.08/100

풍수해보험 지원 15,741 15,741 0

도              6,871

군              8,870

307 민간이전 15,741 15,741 0

도              6,871

군              8,870

06 보험금 15,741 15,741 0

  ○도비보조사업                13,741

    ―풍수해 보험금                13,741  13,741,000원

도              6,871

군              6,870

  ○재난취약 대상자 풍수해보험 가입
                2,000      2,000,000원

방재시설물 유지관리 116,800 103,800 13,000

202 여비 10,800 10,800 0

01 국내여비 10,800 10,800 0

  ○재난예경보시설 점검 및 정비                10,800  10,800,000원

401 시설비및부대비 106,000 93,000 13,000

01 시설비 106,000 93,000 13,000

  ○배수장 유지관리                96,000

  ○간이배수장 유지관리                 9,000

  ○기상관측소주변 기상환경시설 유지관리
                1,000

  2,400,000원*8개소*5월

  200,000원*9개소*5월

      200,000원*1개소*5월

재해복구사업 137,700 107,700 30,000

- 3 -



부서: 재난안전관리과
정책: 재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해예방 및 대응체제 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

302 이주및재해보상금 37,700 7,700 30,000

02 민간인재해보상금 37,700 7,700 30,000

  ○사유시설 피해복구 재난지원금                30,000

  ○자원봉사자 급식비 지급                 3,000

  ○자원봉사자 유류대 지급                 1,700

  ○자원봉사자 상해치료비                 3,000

  30,000,000원

  10,000원*300명

  1,700원*1,000리터

  3,000,000원

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

  ○응급복구 및 취약시설 정비                99,100  99,100,000원

03 시설부대비 900 900 0

  ○응급복구 및 취약시설 정비
                  900      100,000,000원*0.90/100

자연재해 관측장비 유지관리 31,884 31,884 0

도              4,783

군             27,101

201 일반운영비 31,884 31,884 0

도              4,783

군             27,101

01 사무관리비 31,884 31,884 0

  ○도비보조사업                31,884

    ―자연재해 관측장비 유지관리                31,884  31,884,000원

도              4,783

군             27,101

재해위험지구 정비사업 500,000 0 500,000

국            300,000

도             60,000

군            140,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

국            300,000

도             60,000

군            140,000

01 시설비 496,400 0 496,400

  ○국비보조사업               496,400

    ―합천시장 재해위험지구 정비사업
              496,400        496,400,000원

국            300,000

도             60,000

군            136,400

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ○국비보조사업                 3,600

    ―합천시장 재해위험지구 정비사업
                3,600        500,000,000원*0.72/100

자동기상관측시스템 구축 60,000 30,000 30,000

도             18,000
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부서: 재난안전관리과
정책: 재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해예방 및 대응체제 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             42,000

401 시설비및부대비 60,000 30,000 30,000

도             18,000

군             42,000

01 시설비 59,460 29,676 29,784

  ○도비보조사업                59,460

    ―자동기상관측시스템 구축                59,460  59,460,000원

도             18,000

군             41,460

03 시설부대비 540 324 216

  ○도비보조사업                   540

    ―자동기상관측시스템 구축
                  540        60,000,000원*0.90/100

안전문화운동 추진 59,708 41,412 18,296

국              4,964

도              8,482

군             46,262

물놀이 안전시설 설치 5,168 3,992 1,176

국              2,584

도              1,292

군              1,292

206 재료비 5,168 3,992 1,176

국              2,584

도              1,292

군              1,292

01 재료비 5,168 3,992 1,176

  ○국비보조사업                 5,168

    ―물놀이 안전시설 설치                 5,168  5,168,000원

국              2,584

도              1,292

군              1,292

재난취약가구 안전점검 및 정비 19,760 7,140 12,620

국              2,380

도              1,190

군             16,190

206 재료비 19,760 7,140 12,620

국              2,380

도              1,190

군             16,190

01 재료비 19,760 7,140 12,620

  ○국비보조사업                 4,760

    ―재난취약가구 안전점검(가스) 자재비
                4,760        4,760,000원

국              2,380

도              1,190

군              1,190
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부서: 재난안전관리과
정책: 재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 안전문화운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○재난취약가구 노후전기시설 등 교체 자재비(
    자체)                15,000      15,000,000원

안전문화운동 20,000 16,500 3,500

도              6,000

군             14,000

201 일반운영비 17,000 13,500 3,500

도              5,100

군             11,900

01 사무관리비 17,000 13,500 3,500

  ○도비보조사업                17,000

    ―안전사고 대비 현수막 제작                 8,000  8,000,000원

도              2,400

군              5,600

    ―안전문화운동 홍보물 제작                 9,000  9,000,000원

도              2,700

군              6,300

301 일반보상금 3,000 3,000 0

도                900

군              2,100

10 행사실비보상금 3,000 3,000 0

  ○도비보조사업                 3,000

    ―안전문화운동 참석자 보상금                 3,000  3,000,000원

도                900

군              2,100

위험지 안전사고 예방사업 3,780 3,780 0

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

  ○위험지역 사고예방 업무추진                 1,500  1,500,000원

301 일반보상금 2,280 2,280 0

10 행사실비보상금 2,280 2,280 0

  ○축제 및 행사 안전점검 실시
                1,680

  ○민간인 안전교육 실시                   600

      70,000원*6명*4회

  10,000원*20명*3회

합천군종합안전네트워크 구축 8,000 8,000 0

201 일반운영비 5,000 5,000 0

03 행사운영비 5,000 5,000 0

  ○재난대응안전한국훈련                 5,000  5,000,000원

301 일반보상금 3,000 3,000 0

10 행사실비보상금 3,000 3,000 0

  ○합천군 종합네트워크 구축 참석보상
                3,000      3,000,000원

물놀이 안전표지판 설치 3,000 2,000 1,000
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부서: 재난안전관리과
정책: 재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 안전문화운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

206 재료비 3,000 2,000 1,000

01 재료비 3,000 2,000 1,000

  ○물놀이 안전부위 및 망루 설치                 3,000  3,000,000원

민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 575,293 377,603 197,690

국             21,253

분              8,000

도             50,134

군            495,906

지역민방위 역량 제고 158,291 92,583 65,708

국              1,753

분              8,000

도             13,094

군            135,444

민방위 실기교육 강사수당 5,400 5,400 0

도              1,620

군              3,780

201 일반운영비 5,400 5,400 0

도              1,620

군              3,780

01 사무관리비 5,400 5,400 0

  ○도비보조사업                 5,400

    ―민방위 실기강사 수당(54명)                 5,400  5,400,000원

도              1,620

군              3,780

공익근무요원 관리 65,130 56,630 8,500

분              8,000

군             57,130

301 일반보상금 65,130 56,630 8,500

분              8,000

군             57,130

09 공익근무요원보상금 55,300 46,800 8,500

  ○일반 공익근무요원                32,800

    ―봉급                11,700

    ―중식비                12,000

    ―교통비                 6,000

    ―피복비                 1,300

    ―기타경비                 1,800

  ○사회복지시설 공익근무요원                22,500

    ―중식비                20,000

  97,500원*10명*12월

  5,000원*20일*10명*12월

  2,500원*20일*10명*12월

  260,000원*5명

  1,800,000원

  20,000,000원

분              8,000

군             12,000

    ―기타경비                 2,500  2,500,000원

12 기타보상금 9,830 9,830 0

  ○공익근무요원 재해보상금                 9,830  983,000원*10배
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부서: 재난안전관리과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 지역민방위 역량 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

민방위기술지원대 등 전문교육지원 3,280 1,470 1,810

국                984

도                688

군              1,608

301 일반보상금 3,280 1,470 1,810

국                984

도                688

군              1,608

10 행사실비보상금 3,280 1,470 1,810

  ○국비보조사업                 3,280

    ―민방위통리대장 및 기술지원대 교육지원
                3,280        3,280,000원

국                984

도                688

군              1,608

민방위 리더 양성 1,135 1,135 0

국                341

도                238

군                556

301 일반보상금 1,135 1,135 0

국                341

도                238

군                556

10 행사실비보상금 1,135 1,135 0

  ○국비보조사업                 1,135

    ―민방위 중앙교육 입교자 여비(5명)
                1,135        1,135,000원

국                341

도                238

군                556

국민참여 민방위의 날 훈련실시 1,428 1,428 0

국                428

도                300

군                700

301 일반보상금 1,428 1,428 0

국                428

도                300

군                700

10 행사실비보상금 1,428 1,428 0

  ○국비보조사업                 1,428

    ―국민참여 민방위의날 훈련경비
                1,428        1,428,000원

국                428

도                300

군                700

민방위지원대 활동지원 5,520 5,520 0

도              1,656

- 8 -



부서: 재난안전관리과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 지역민방위 역량 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              3,864

301 일반보상금 5,520 5,520 0

도              1,656

군              3,864

10 행사실비보상금 5,520 5,520 0

  ○도비보조사업                 5,520

    ―민방위지원대 활동지원(184명)
                5,520        5,520,000원

도              1,656

군              3,864

민방위시범마을 운영 1,800 2,000 △200

도                540

군              1,260

301 일반보상금 1,800 2,000 △200

도                540

군              1,260

10 행사실비보상금 1,800 2,000 △200

  ○도비보조사업                 1,800

    ―민방위시범마을 운영(1개소)                 1,800  1,800,000원

도                540

군              1,260

주부민방위기동대 운영 73,260 19,000 54,260

도              7,650

군             65,610

201 일반운영비 20,260 0 20,260

01 사무관리비 9,860 0 9,860

  ○주부민방위기동대 피복비                 9,860  9,860,000원

03 행사운영비 10,400 0 10,400

  ○주부민방위기동대 결의 대회 유치
               10,400      10,400,000원

301 일반보상금 53,000 19,000 34,000

도              7,650

군             45,350

07 민간인국외여비 27,500 0 27,500

  ○일본 고베 지진 현장 체험 방문(과목경정)
               27,500      27,500,000원

10 행사실비보상금 25,500 19,000 6,500

  ○도비보조사업                25,500

    ―주부민방위기동대 운영                25,500  25,500,000원

도              7,650

군             17,850

  ○일본 고베 지진 현장 체험 방문(과목경정)
                    0      0원

방독면 등 화생방장비물자 보급 1,338 0 1,338

도                402
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부서: 재난안전관리과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 지역민방위 역량 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군                936

405 자산취득비 1,338 0 1,338

도                402

군                936

01 자산및물품취득비 1,338 0 1,338

  ○도비보조사업                 1,338

    ―방독면 등 화생방장비물자 보급
                1,338        1,338,000원

도                402

군                936

비상대비 능력 향상 417,002 285,020 131,982

국             19,500

도             37,040

군            360,462

비상대비 업무추진 153,922 55,580 98,342

국             19,500

도             19,650

군            114,772

201 일반운영비 22,212 20,640 1,572

01 사무관리비 16,640 15,700 940

  ○일반수용비                11,640

  ○급량비                 5,000

  11,640,000원

  5,000,000원

02 공공운영비 5,572 4,940 632

  ○공공요금및제세                 2,112

  ○시설장비유지비                 3,460

  2,112,000원

  3,460,000원

202 여비 6,480 6,480 0

01 국내여비 6,480 6,480 0

  ○비상대비 업무추진                 6,480  6,480,000원

301 일반보상금 8,230 10,960 △2,730

10 행사실비보상금 4,220 6,500 △2,280

  ○을지연습 참가자 실비보상                 1,000

  ○지역민방위대장 을지연습 참관
                  500

  ○직장 민방위대장 교육 참석보상
                  120

  ○민방위대 창설 기념식 참가보상
                2,000

  ○예비군 창설기념 참석보상                   600

  10,000원*100명

      10,000원*50명

      60,000원*2명

      10,000원*200명

  30,000원*20명

12 기타보상금 4,010 4,460 △450

  ○주민 신고자 보상                 1,360

  ○민방위대 창설기념 유공자 시상품
                  150

  ○민방위 창설기념 유공자 표창패 구입
                1,000

  20,000원*4회*17읍면

      50,000원*3개

      100,000원*10명
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부서: 재난안전관리과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 비상대비 능력 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○소방의날 행사 표창패 구입                 1,000

  ○을지연습 유공자 표창패 구입                   500

  100,000원*10명

  100,000원*5명

307 민간이전 9,000 9,000 0

03 사회단체보조금 9,000 9,000 0

  ○합천군 통합방위단체 지원                 9,000  9,000,000원

401 시설비및부대비 69,500 0 69,500

국             19,500

도             13,650

군             36,350

01 시설비 68,915 0 68,915

  ○국비보조사업                64,415

    ―민방위비상급수시설 확충                64,415  64,415,000원

국             19,500

도             13,650

군             31,265

  ○민방위 경보시설IP접속장치                 4,500  4,500,000원*1대

03 시설부대비 585 0 585

  ○국비보조사업                   585

    ―민방위비상급수시설 확충
                  585        65,000,000원*0.9/100

405 자산취득비 38,500 8,500 30,000

도              6,000

군             32,500

01 자산및물품취득비 38,500 8,500 30,000

  ○도비보조사업                30,000

    ―영상회의 장비                30,000  30,000,000원

도              6,000

군             24,000

  ○민방위 장비 구입                 8,500  8,500,000원

소방활동 지원 52,600 15,000 37,600

206 재료비 2,600 0 2,600

01 재료비 2,600 0 2,600

  ○교육용 물소화기 구입                 2,600  2,600,000원*1대

301 일반보상금 5,000 5,000 0

10 행사실비보상금 5,000 5,000 0

  ○의용소방대 기술경연 참석보상                 2,000

  ○소방활동 지원 참석보상                 3,000

  2,000,000원

  3,000,000원

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상보조 10,000 10,000 0

  ○의용소방대 출동 지원                10,000  10,000원*1,000명

405 자산취득비 35,000 0 35,000

01 자산및물품취득비 35,000 0 35,000
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부서: 재난안전관리과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 비상대비 능력 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○고속 인명구조장비(제트스키)구입
               35,000      35,000,000원

지역예비군 육성 94,780 88,440 6,340

도              7,390

군             87,390

403 자치단체등자본이전 94,780 88,440 6,340

도              7,390

군             87,390

03 예비군육성지원자본보조 94,780 88,440 6,340

  ○도비보조사업                14,780

    ―지역예비군 육성지원                14,780  14,780,000원

도              7,390

군              7,390

  ○지역예비군 육성지원(자체)                80,000  80,000,000원

안전문화 확산 지원 115,700 126,000 △10,300

도             10,000

군            105,700

201 일반운영비 700 0 700

02 공공운영비 700 0 700

  ○시설장비유지비(미분무소화차량 보험료)
                  700      700,000원*1대

401 시설비및부대비 95,000 0 95,000

01 시설비 94,514 0 94,514

  ○미분무소화장치 차고지 설치                44,514

  ○덕곡면 농어촌119 구급센터 부지 매입
               50,000

  44,514,000원

      50,000,000원

03 시설부대비 486 0 486

  ○미분무소화장치 차고지 설치
                  486      45,000,000원*1.08/100

403 자치단체등자본이전 20,000 126,000 △106,000

도             10,000

군             10,000

02 공기관등에대한대행사업비 20,000 126,000 △106,000

  ○도비보조사업                20,000

    ―화재피해주민 "119희망의집" 건축보급
               20,000        20,000,000원

도             10,000

군             10,000

행정운영경비(재난안전관리과)(기타/기타) 18,430 18,430 0

기본경비 18,430 18,430 0

기본경비 18,430 18,430 0

201 일반운영비 7,630 7,630 0

01 사무관리비 7,630 7,630 0
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부서: 재난안전관리과
정책: 행정운영경비(재난안전관리과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○일반수용비                 7,630  7,630,000원

202 여비 7,800 7,800 0

01 국내여비 7,800 7,800 0

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
                7,800      7,800,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원

재무활동(재난안전관리과)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민
방위)

424,450 336,653 87,797

내부거래지출 424,450 336,653 87,797

기금전출금 424,450 336,653 87,797

702 기금전출금 424,450 336,653 87,797

01 기금전출금 424,450 336,653 87,797

  ○재난관리기금 법정적립액
              124,450

  ○재난관리기금 출연금               300,000

      12,444,926,313원*1/100

  300,000,000원

재무활동(재난안전관리과)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 753,000 778,000 △25,000

보전지출 753,000 778,000 △25,000

차입금상환 753,000 778,000 △25,000

311 차입금이자상환 53,000 78,000 △25,000

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 35,000 61,000 △26,000

  ○지역개발기금 융자금 이자상환                35,000  35,000,000원

06 기타차입금이자상환 18,000 17,000 1,000

  ○재정융자금 이자상환                18,000  18,000,000원

601 차입금원금상환 700,000 700,000 0

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환 600,000 600,000 0

  ○지역개발기금 융자금 원금상환
              600,000      600,000,000원

06 기타국내차입금원금상환 100,000 100,000 0

  ○재정융자금 원금상환               100,000  100,000,000원
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